



MÖHTƏŞƏM 20 İL 2003 2023

Xalqına və dövlətinə xidmət etməkdən şərəf duyan Prezident

Bu gün Azərbaycan dünyada sabitlik və inkişaf dövrünü yaşayan ölkə kimi tanır. Bu inkişafın qarantı, qazanılan uğurların memarı birmənalı olaraq Prezident İlham Əliyevdir. Dövlət başçısının siyasi qətiyyəti, iradə və cəsarəti nümunəvi iqtisadi siyasət yürütməyə, idarəçilik modeli isə Azərbaycanın inkişaf yolunda iri addımlar atmağa imkan verir.

Ötən iki onillikdə Azərbaycan bütün sahələrdə inkişaf edib, çoxsaylı uğurlara imza atıb. 2003-cü ildə İlham Əliyevin prezidenta seçildiyi ilk gündən həyata keçirdiyi sosial-iqtisadi siyasətin nəticəsidir ki, bu gün Azərbaycan regionun ən güclü dövləti kimi bütün sahələrdə müqayisəyəgəlməz inkişafa nail olub. Həmin il oktyabrın 31-də keçirilən andiçmə mərasimində Ulu Öndərin siyasətini davam etdirəcəyini bəyan edən İlham Əliyev demişdir: "Biz neft strategiyasını davam etdirərək, qısa müddət ərzində ölkəmizi hərtərəfli inkişaf etdirəcəyik. Xüsusilə qeyri-neft sektoruna böyük diqqət göstəriləcəkdir. Yeni zavodlar, fabrikələr istifadəyə veriləcəkdir. Sahibkarlığın inkişafı üçün tədbirlər planı, Azərbaycanda iqtisadi inkişaf proqramı hazırlanır. Bu çoxşaxəli inkişaf proqramı Azərbaycanı qısa müddət ərzində zəngin dövlətə çevirməyə imkan verəcəkdir. Bizdə bütün imkanlar - təbii sərvətlər, insan potensialı və ən önəmlisi, xal-

qın iradəsi vardır. Biz hamımız birləşərək və bir nöqtəyə vuraraq Azərbaycanı zəngin, qüdrətli dövlətə çevirəcəyik". Nitiqinin sonunda söylədiyi "Bu gün yüksək kürsüdən çıxış edərək mən Azərbaycan xalqına söz verirəm ki, bu siyasətə sadıq qalacağam, heç vaxt bu yoldan dönməyəcəyəm, Heydər Əliyevin siyasətini davam etdirəcəyəm. Mən bu gün bu yüksək kürsüdən əziz Prezidentimiz cənab Heydər Əliyevə müraciət edərək deyirəm: Əziz Prezident, əsərin olan müasir Azərbaycanı gücləndirəcəyik, zənginləşdirəcəyik, hərtərəfli inkişaf etdirəcəyik, Sizin yolunuzla yeni qələbələrə doğru gedəcəyik" fikirləri isə İlham Əliyevin gələcək yolunun anonsu oldu.

Dövlət başçısının verdiyi sözə əməl etməsinin nəticəsində birinci prezidentlik dönməmində Azərbaycanda ümumi daxili məhsul istehsalı 7,3 milyard manatdan 30,7 milyard manatadək yüksəldi. Adambaşına düşən ümumi daxili məhsulun həcmi 5800 dollara çatdı



ki, bu da keçid dövründə yaşayan dövlət üçün çox böyük rəqəm idi. Həmin dövr iqtisadi artım sürətinə görə dünyada öncül yerlərdə qərar tutan Azərbaycanda sənaye məhsulları istehsalı 2,7 dəfə artdı. Yəni də statistikaya müraciət edək: Azərbaycan iqtisadiyyatına 44 milyard dollar sərmayə qoyuluşu nəticəsində İlham Əliyevin birinci prezidentliyi

dövründə qeyri-neft sektorunun inkişafında böyük uğurlar əldə edildi, minimum pensiya 4, minimum əməkhaqqı 8, orta əmək haqqı 3,6 dəfə artdı. Əgər 2003-cü ildə yoxsulluq şəraitində yaşayanların sayı əhalinin 49 faizini təşkil edirdisə, 2008-ci ilin yekunlarına görə, bu rəqəm 14 faizə düşdü.

Məlumdur ki, hər bir ölkənin siyasi müstəqilliyinin təmin

olunması və global miqyasda nüfuzunun artması böyük dərəcədə onun iqtisadi inkişaf səviyyəsindən asılıdır. Müasir dünya iqtisadiyyatını mükəmməl bilən Prezident İlham Əliyev hələ 2003-cü ildə seçkiqabağı təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində bəyan etmişdi ki, əgər biz iqtisadi müstəqilliyə nail olmasaq, siyasi müstəqilliyimiz də yarımçıq olacaq.

Azərbaycan ötən 20 ildə bunların hər birinə nail oldu. Dönüb arxaya baxanda həmin dövrün iqtisadi göstəriciləri hər bir vətəndaşda ruh yüksəkliyi yaradır, ölkədəki yerüstü və yeraltı sərvətin sosial rifaha xidmət etdiyi görünür.

Yenə də rəqəmlərə müraciət edək. Dünya Bankının qiymətləndirmələrinə görə, Azərbaycan 2002-2022-ci il-

lərdə yuxarı orta gəlirli ölkələr qrupuna daxil olub. Son 20 il ərzində ümumi daxili məhsul (ÜDM) istehsalı 6,2 milyard dollardan 78,7 milyard dollara çatıb, ÜDM-nin real həcmi 4 dəfə artıb. Adambaşına ÜDM 769 dollardan 7798 dollara yüksəlib. Qeyri-neft-qaz ÜDM-i 4,1 milyard dollardan 41,1 milyard, ölkənin xarici ticarət dövriyyəsi 3,8 milyard dollardan 52,7 milyard dollara artıb. İxracın həcmi 2,2 milyard dollardan 38,1 milyard, qeyri-neft məhsullarının ixracı 0,26 milyard dollardan 3,05 milyard dollara yüksəlib. Xarici ticarətin profisiti isə 0,5 milyard dollardan 23,6 milyard dollardək artıb. 2003-2022-ci illər ərzində Azərbaycanda kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı 2,2 dəfə çoxalıb. Ölkəmizin strateji valyuta ehtiyatları da 1,4 milyard dollardan 58,5 milyard dollara çatıb.

Bütün bu statistik rəqəmlər quru görünsə də, bir dövlətin 20 ildə əldə etdiyi inkişafda payı olan xalqın xoşbəxtliyinə hesablanmış iqtisadi göstəricilərdir. Həmin göstəricinin məntiqi davamını dövlət başçısının söylədiyi bu fikirlərdə görmək mümkündür: "Azərbaycan müasir, güclü dövlətə çevrilməlidir. Bunu etmək üçün bizim bütün imkanları-

mız var: həm iqtisadi, həm siyasi imkanlar, həm də insanların intellektual səviyyəsi, dövlət siyasəti, dövlətin iradəsi və açıq-aydın görünən gələcəyin üfüqləri".

Bu gün Azərbaycan hər mənada qalib dövlətdir. Qalib dövlətin Zəfər sevincini xalqına yaşadan Prezident İlham Əliyev iqtisadi siyasətin konturlarını isə hələ 20 il əvvəl çəkmişdi. Güclü iqtisadiyyat yaratmaq üçün çəkilmiş konturların müəllifi ötən iki onillikdə iqtisadiyyatı şaxələndirməyə, neft-qaz sektorundan asılılığı azaltmağı nail olub. Məhz həmin güclü iqtisadiyyat sahəsində əhalinin rifahı, ölkənin sabitliyi və dövlətin təhlükəsizliyi təmin edilib. Və bir də ən yaxın tarixdə baş verən Vətən müharibəsində Böyük Zəfər qazanılıb. Güclü iqtisadiyyat Azərbaycanın milli maraqlarına uyğun siyasət aparmağın da təminatçısıdır. Bu siyasətin müəllifi isə müdrik, pragmatik, güclü Prezident İlham Əliyevdir. Dövlət başçısı 20 il əvvəl verdiyi vədinə heç vaxt xilaf çıxmadı. Hər gün, hər saat, hər an güclü Azərbaycan dövləti yaratmaq üçün çalışdı, xalqına və dövlətinə xidmətdən şərəf duydu.

Züleyxa ƏLİYEVƏ,
"Azərbaycan"